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Palveluohjaajan viran täyttäminen   
  

Työllisyydenhoitoon sijoittuva toistaiseksi voimassa oleva 
palveluohjaajan virka oli avoinna kunnan kotisivuilla 11.9.-26.9.2024. 
Virkaan hakemukset tuli toimittaa 26.9.2024 mennessä. Määräajassa 
virkaan tuli yksi hakemus. 
 
Kelpoisuusvaatimuus virkaan hakuilmoituksessa oli alempi 
korkeakoulututkinto. 
 
Viranhaltijan tehtävänä on toteuttaa kuntakokeilulain ja kunta- tai 
aluekohtaisen toimintamallin mukaiset palveluprosessit. Näihin 
kuuluvat tieto- ja neuvontapalvelut, palvelutarpeen arviointi, 
työllistymissuunnitelman tai sitä korvaavan suunnitelman laatiminen, 
palvelujen toteuttaminen sekä ohjaus ja seuranta. Tehtävä sisältää 
myös neuvonta- ja ohjaustehtäviä sekä yhteistyötä yritysten ja 
verkostojen kanssa työnhakijoiden palveluprosessissa. 
 
Kuntakokeilun päätyttyä 1.1.2025 ko. virka työllisyyspalveluisen 
järjestämsen siirryttyä Tampereen työllisyysalueelle, siirtyy 
liikkeenluovutuksena  Tampereen kaupungille. 
 
Hakija yhteiskuntatieteiden maisteri Tuija Roivas-Salkosalo hoitaa 
kunnassa samaa tehtävää nyt määräaikaisena viranhaltijana. Hän 
täyttää viran kelpoisuusvaatimuksen ja omaa virkaan sopivan 
työkokemuksen. Koska hän on hoitanut vastaava virkaa 
määräaiakaisena Ruoveden kunnassa ja on ainoa virkaa hakenut 
henkilö, ei ollut tarpeen pitää haastettelua.  
 
Toimivalta asiassa 
 
Palveluohjaajan virka sijoittuu hallinnon palvelualueelle. Ruoveden 
kunnan hallintosäännön mukaan vakinaisen henkilöstön valitsee 
valittavan henkilön esimies, jos henkilö ei ole vastuualueen esimies. 
 
Koeajan määräämisestä tai siitä sopimisesta päättää se, joka ottaa 
palvelussuhteeseen. 

 
Päätös Päätän valita toistaiseksi voimassaolevaan palveluohjaajan 

virkaan yhteiskuntatieteiden maisteri Tuija Roivas-Salkosalon. 
Viran täytössä ei sovelleta koeaikaa. 

 
 
 

Ville Happonen 
Hallintojohtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Kunnanhallitus 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


